[image: image1.png]

2

	РОССТАТ
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО СЕВЕРО - КАВКАЗСКОМУ

ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(СЕВЕРО - КАВКАЗСТАТ)
	РОССТАТКАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ
(СТАВРОПОЛЬСТАТ)

	ПРИКАЗ
	 ПРИКАЗ

	               июля   2018 г.                                                                    169   -
1010_августа 2018 г.                                                  №  __225-пр
Ставрополь

Об утверждении Плана Управления Федеральной службы государственной статистики по Северо-Кавказскому федеральному округу
по противодействию коррупции на 2018 - 2020 годы
Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 г. № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», в соответствии с приказом Росстата от 02 августа 2018 г. № 475 «Об утверждении Плана Федеральной службы государственной статистики по противодействию коррупции на 2018 - 2020 годы»  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План Управления Федеральной службы государственной статистики по Северо-Кавказскому федеральному округу
по противодействию коррупции на 2018 - 2020 годы (далее - План).

2. Начальникам структурных подразделений Северо-Кавказстата, ответственным за выполнение мероприятий Плана, должностным лицам, входящим в состав названных в Плане коллегиальных органов, созданных в целях выполнения задач, поставленных перед Северо-Кавказстатом, обеспечить выполнение мероприятий Плана в установленные сроки.

3. Признать утратившим силу приказ Северо-Кавказстата
от 06 июля 2018 г. № 172-пр «Об утверждении Плана Управления Федеральной службы государственной статистики по Северо-Кавказскому федеральному округу по противодействию коррупции на 2018 - 2019 годы».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                                                        Н.В. Скоркина